g.Fantazja z Wagnera Lohengrin, Schillera, 10. Warszawska
g'Syrena, polka-mazurka (nowa;, Gungla; ji. Duet z op, Mar-
••garethe, Gounoda; 12. Marcia alia Turca, Reethovena.

Początek o godz. 6.—Wejście kop. 30.

Jest do odstąpienia w każdym czasie

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 117. Sobota. Warszawa, i 26 Maja (7 Czerwca) 1873 r.

Kronika zagraniczne.
X Z powodu koronacji Oskara Il-go drożyzna

w Stokholmie daje się uczuwać dotkliwie osobom, któ
re z różnych stron kraju przybyły do stolicy, dla przy
jęcia udziału w uroczystościach. W przeszłym tygo
dniu płacono po 10 franków dziennie za pokój, który
w innej porze mógł być wynajętym za czwartą część
tej sumy.

Odpowiednio do § 30 Ustawy. Akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego Akcjonarjusza, udział wtemże Zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa, dnia 22 maja (3 czerwca) 1873 roku.
(1—2) —5406—

Dyrekcja Dróg Żelaznych
Warszawsko- Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Na czas trwania wystawy w Wiedniu, zaprowadzoną
została sprzedaż biletów powrotnych, oraz ekspedycja
bezpośrednia pakunków do Wiednia, że stacji: Ko
luszki i Włocławek.

Andrychiewicza Pisarza
Trybunału Handlowego w Warszawie, pod
Nrem 549 urzędującego złożyli i oświadczyli,
jakiej summy są wierzycielami, a to pod
skutkami prawa i prekluzji.
Warszawa dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1873 r.

Karol Gostomski, Adwokat.
Pr. Szpringer.

- 5428 1 — 1

HAURYCRGO ORGELBRANDA
naprzeciw posągu Kopernika

wyszedł zeszyt ósmy dzieła p. t.:

ROZWOJU UMYSŁOWEGO
EUROPY ■

J. W. Drapera.
Tłumaczenie z oryginału angielskiego

przez
TADEUSZA KORZONA,

Prenumerata na całe dzieło (10 miesięcz
nych zeszytów po 5 arkuszy druku) rsr.

ritorjum Busk, gdzie są wody mineralne,
składająca się z jednej włóki gruntu ornego,
przytem zabudowania gospodarskie, oraz Stu
dnie w podwórzu, z dobrą wodą. Wiadomość
na miejscu, oraz w Warszawie przy ulicy
Nowomiejskiej Nr 179, mieszkania 9, na 2
piętrze, od 8 do 9 rano r od 9 do 10 wie
czorem. —5259-3 3

Dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1873 roku.

Potrzebni są

wnych swoich Interessantów, iżby żadnych
’ dzy na mój rachunek nie wyd-7.—1 —

- ----- bez mojej wiedzy i bez kwitu z moim

Osoba jadąca do wód
za granicę, może się podjąć opieki nad ma-
łemi panienkami lub też należeć do wspólne
go kosztu.

- 5437 1—3

OSTRZEŻECIE?
Uważam sobie za obowiązek ostrzedz Szano-

pieniędzy na mój rachunek nie wydawali" ni
komu bez mojej wiedzy i b
własnoręcznym podpisem. Zakwitowania mo
ich officjalistów, lub osób mieniących się mo
imi prokurentami, będę uważał za nieważne.

Warszawa dnia 5 (17) Czerwca 1873 r.
Ch. Kelter, właściciel Drukarni i Litogra-

fji pod Nrem 570 (6) przy uli
cy Tłomackie.

NB. Tamże potrzebni są zaraz: Buchhal-
ter do prowadzenia Ksiąg i zarządza

nia Zakładem, oraz zdolny Drukarz Lito
graficzny. — 5418 1-2

do nauki, w Fabryce Wyrobów Szczotkar-
skich Aleksandra Feist.

Kop. 30.

WIARA
w obes nauki nowoczesnej

przez
lis. ?<ie|iur,
przełożył Wł. M.

Kraków 1873. Kop. 45.
4- 6_______________ - 4879 -

Księgarnia Gebethnera i Wolffa
otrzymała na skład główny następujące

BOBATU <. KURJERA IARHAWK0 1.117.
Dnia 7 Czerwca 1873 roku. _____________ Sobota.__________ Dma 26 Maja (7 Czerwca) 1873 r.

Począwszy od bieżącego kwartału, przy piśmie Bldszcz wychodzi
między 15—20 każdego miesiąca zeszyt zawierający

CZTERY MODY KOLOROWANE
oraz

Tablicę obejmującą, wzory kroju tychże.
Mody te należą do najgustowniejszych, a wzory ułatwiające wykona

nie nadają im wyższość nad modami do pism trancuzkich dołączanemi.